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125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

Kommepueckoe npennoxeHue ot 24.10.2025

LLikadp kombrHupoBaHHbIA Brptoca B-553

LleHa ¢ HOC: 22 389 py6.

Ectb B Hannuum

ApTukyn: 858655

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
WUcnonHeHue nBepu
Marepuan kopnyca
O6bem, n
MopknioyeHune, B
MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Poccus
rnyxas
KpalleHblin MeTann
230
220
0.1
580
620
1450
46.5
48.5

KombuHunpoBaHHbIi wkad Buptoca Bb-553 npefHasHa4aeTcs 41 AEMOHCTPaLUMUM U XpaHEHWs NPOLYKTOB HA NPeanpusiTUsix
06LLeCTBEHHOro NUTaHWs1, TOProBNY 1 NILWEBLIX Npon3BoAcTBax. Lkady ocHalleH ABYMSi kKamepamm ¢ BepXHein MoOpO3nbHOM
KaMepoii, CUCTEMOI aBTOMATMYeCKOro oTTavBaHns, LED-noacBeTkon n MEXaHNYECKUM yNpaBneHUeM.

TexHuyeckne xapakTepuCcTUKM:
o LiBeT: 6enblii
e Ob6bem: 230/170/60 n.

LleHa, ykazaHHas B faHHOM KOMMEPYECKOM NPeanioXeHnn, aeictentenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yyetom HIC.
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