

Коммерческое предложение от 09.01.2026**Шкаф комбинированный Бирюса Б-553****Цена с НДС: 21 835 руб.****Артикул: 858655****Есть в наличии**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Исполнение двери	глухая
Материал корпуса	крашеный металл
Объем, л	230
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.11
Ширина, мм	580
Глубина, мм	620
Высота, мм	1450
Вес (без упаковки), кг	46.5
Вес (с упаковкой), кг	48.5

Комбинированный шкаф [Бирюса Б-553](#) предназначен для демонстрации и хранения продуктов на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах. Шкаф оснащен двумя камерами с верхней морозильной камерой, системой автоматического оттаивания, LED-подсветкой и механическим управлением.

Технические характеристики:

- Цвет: белый
- Объем: 230/170/60 л.

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.